Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

J Г.№ d&f5

ш
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ь //^

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

Е. А. Ходак

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за добросовестный труд, высокое

профессиональное мастерство и связи с Днём местного самоуправления Ходак Елене

Анатольевне, ведущему специалисту-эксперту-экономисту отдела прогнозирования и

исполнения бюджета управления финансов Администрации города Глазова.

Глава города Гла А.В. Вершинин